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 بایدن در مقابل ترامپ
در عین حال گزارش‌های دیگری نیز حکایت از آن دارد که بایدن درنظرسنجی‌ها وضعیت خوبی 

در رقابت با دونالد ترامپ ندارد.

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار
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تخریب دوسوم مدارس سازمان ملل در جنگ غزه
رئیس آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل)آنروا( برای آوارگان فلسطینی تأکید کرد که اسرائیل از آغاز جنگ 
در غزه در تاریخ 7اکتبر سال گذشته دوسوم مدارس آنروا را تخریب کرده است که 4مورد از آنها طی همین 4روز 

گذشته تخریب شده‌اند./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

اولویت توسعه تسلیحات بومی 
نیروی پدافند هوایی ارتش طی سال‌های اخیر گام‌های مهمی در مسیر خودکفایی برداشته ‌است. امیر علیرضا 
صباحی‌فرد، فرمانده این نیرو با بیان اینکه توسعه تجهیزات و تسلیحات بومی از اولویت‌های اساسی ماست، تأکید 
کرد: شاهد شکل توسعه یافته‌ای از پدافند هستیم که نویددهنده آینده‌ای درخشان است./پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

تظاهرات حامیان فلسطین مقابل کنگره آمریکا
همزمان با حضور آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در کنگره این کشور در واشنگتن، حامیان فلسطین در 
اعتراض به ادامه جنگ علیه غزه و مشارکت آمریکا در نسل‌کشی و جنایات علیه ملت فلسطین دست به 

تظاهرات زدند و خواستار محاکمه سران تل‌آویو شدند./ المیادین

گام تازه در همکاری‌های تهران - مسکو
تهران و مسکو در حال برنامه‌ریزی برای توسعه هرچه بیشتر مناسبات دوجانبه هستند. بر این اساس هم بود که 
والنتینا ماتوینکو، رئیس شورای فدراسیون روسیه در دیدار با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس اعلام کرد که 

15سند همکاری بین استان‌های ایران و روسیه درحال هماهنگی است./فارس

دیپلماسی

رهبری

 دیپلماسی پارلمانی ایران 
در روسیه

حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نشست 
روسای مجالس کشورهای عضو »بریکس« در روسیه با 
دستورکارهای متعددی همراه بود که سخنرانی دراین 
نشست و دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه از 
مهم‌ترین آنها بود. مهم‌ترین محورهای سخنان قالیباف در 
نشست روسای مجالس کشورهای عضو »بریکس« را در 

ادامه می‌خوانید: 
   ضرورت نقش‌آفرینی بیشتر و مؤثرتر کشورهای عضو 

بریکس در زنجیره ارزش جهانی
  لزوم توسعه متقابل همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با 

بهره‌گیری از ظرفیت‌های متعدد
   موضع همیشگی ما، لزوم توجه به یک نظام 

چندجانبه‌گراست.
  اهمیت گسترش همکاری در تعیین فرایندهای انتقال پول 

میان کشورهای عضو
  توسعه کریدورهای تجاری برای انتقال کالا و خدمات 

میان اعضای بریکس

توسعه روزافزون مناسبات تهران - مسکو
دیدار رئیس مجلس ایران و رئیس‌جمهور روسیه از دیگر 
برنامه‌های مهم سفر قالیباف به سن‌پترزبورگ بود. پوتین 
دراین دیدار با تأکید بر اینکه همکاری ایران و روسیه بیش از 
پیش توسعه می‌یابد، گفت: شک ندارم روابط ایران و روسیه، 
به اندازه زمان آقای رئیسی که از درگذشت او متأسف و 

غمگینیم، توسعه خواهد یافت.
پوتین همچنین با اعلام اینکه ویاچساو والودین، رئیس 
دومای ملی روسیه در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب 
ایران حضور خواهد یافت، اضافه‌کرد: بهترین آرزوهای من را 

به رهبر معظم ایران و همه مردم ایران برسانید.

پیام تسلیت  رهبر انقلاب درپی 
درگذشت حاج سیدجواد حجازی

رهبرمعظم انقلاب در پیامی درگذشت ابوالشهیدین آقای 
حاج سیدجواد حجازی را تسلیت گفتند. متن پیام حضرت 

آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسم‌الله الرّحمن الرّحیم
جناب حجت‌الاسام آقای حاج سیدعلی‌اصغر حجازی 

دامت توفیقاته
درگذشت پدر بزرگوار جنابعالی، مومنِ مجاهدِ صادق 
و ابوالشهیدین مرحوم آقای حاج سیدجواد حجازی 
رحمه‌الله‌علیه را به شما و والده گرامی و اخوان محترم و 
دیگر بازماندگان و دوستان و همکاران آن مرحوم تسلیت 
عرض می‌کنم. مجاهدت‌های پیش از انقاب و خدمات 
گسترده و مداوم ایشان در دوران جمهوری‌اسلامی، حسنات 
ارزشمندی است که رحمت و مغفرت الهی را نصیب آن 

مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله.
سیدعلی خامنه‌ای
۲۲تیر ۱۴۰۳

عکس‌هایی که ضدانقلاب را عصبانی کرد

خودنمایی معاون بایدن
 در کارزار دمکرات‌ها

برخی دیدارها و مواضع روزهای اخیر رئیس‌جمهور منتخب خشم معاندان را به‌دنبال داشته‌است

خشم ضدانقلاب از شکست راهبرد »تحریم 
انتخابات« هنوز به پایان نرسیده بود که مواضع انقلابی 
و دیدارهای اخیر رئیس‌جمهور منتخب بار دیگر 

عصبانیت معاندان را برانگیخت.
پس از اینکه تأکید مسعود پزشکیان بر استمرار 
حمایت‌های جمهوری‌اسلامی ایران از جبهه مقاومت 
در دولت چهاردهم با واکنش عصبی عوامل ضدانقلاب 
در رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین و همچنین 
شبکه‌های اجتماعی مواجه شد، برخی دیدارهای 
روزهای اخیر رئیس‌جمهور منتخب نیز عصبانیت 

معاندان را به‌دنبال داشت.
حضور پزشکیان در منزل شهیدرئیسی، دیدار 
رئیس‌جمهور منتخب با رقبای انتخاباتی، ازجمله 
علیرضا زاکانی و امیرحسین قاضی‌زاده و همچنین 
حضور پزشکیان در هیئت‌های عزاداری سرور و سالار 
شهیدان، امام حسین)ع( خشم و واکنش عصبی 

جریان‌های معاند را به‌دنبال داشته‌است.

حضور در حسینیه هدایت
حضور رئیس‌جمهور منتخب در مراسم عزاداری شب‌های 
محرم در حسینیه هدایت و دیدار پزشکیان با شیخ 
حسین انصاریان در حاشیه این حضور، ازجمله برنامه‌های 
رئیس‌جمهور منتخب طی روزهای اخیر بود که بازتاب 
گسترده‌ای را در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به‌دنبال داشت. 
این حضور اما، خشم ضدانقلاب را به‌همراه داشت و پایبندی 
پزشکیان به شعائر مذهبی، به مذاق معاندان خوش نیامد. در 
این میان اما، توصیه مهم شیخ‌حسین انصاریان به رئیس‌جمهور 
منتخب، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت؛ او به پزشکیان 
توصیه کرد از افرادی که سبب رنجش او شده‌اند، گذشت کند 
و این موضوع را به رخشان نکشد. این توصیه شیخ‌حسین 
انصاریان به مذاق ضدانقلاب خوش نیامد و واکنش‌های عصبی 

آنان را در فضای‌مجازی به‌دنبال داشت.

تجلیل از خدمات شهیدرئیسی
حضور رئیس‌جمهور منتخب در منزل شهیدرئیسی نیز 
ازجمله دیدارهای اخیر پزشکیان بود که سبب عصبانیت 
معاندان شد. پزشکیان در دیدار با همسر و خانواده 
شهیدرئیسی، با گرامیداشت نام و یاد رئیس‌جمهور شهید، 
از تلاش‌های ارزنده و فراموش‌ناشدنی شهیدرئیسی در 
مسیر خدمت به مردم و پیشرفت کشور قدردانی کرد. 
همسر شهیدرئیسی نیز در این دیدار بر ضرورت تداوم 
مسیر خدمت‌رسانی به مردم ایران تأکید کرد. تجلیل 
رئیس‌جمهور منتخب از »تلاش‌های فراموش‌نشدنی« 
شهیدرئیسی در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و پیشرفت 
کشور ازجمله نکات مطرح‌شده در این دیدار بود که خشم 
ضدانقلاب و عکس‌العمل‌های عصبی آنان در شبکه‌های 

اجتماعی را به‌دنبال داشت.

تکریم خانواده شهدا و روحانیت
تکریم شهدا و تأکید بر اصول و ارزش‌های انقلابی، ازجمله دیگر رویکردهای 
رئیس‌جمهور منتخب طی روزهای اخیر بوده‌است که خشم و فحاشی ضدانقلاب 
و معاندان را به‌همراه داشته‌است. رئیس‌جمهور منتخب طی روزهای اخیر 
در پیام‌های جداگانه‌ای، درگذش��ت مرحوم سیدجواد حجازی، پدر 2شهید و 
همچنین درگذشت عالم وارسته و فقیه انقلابی، آیت‌الله علی نکونام را تسلیت 
گفت؛ پیام‌هایی که نشان‌دهنده جایگاه رویکرد رئیس‌جمهور منتخب به تکریم 
خانواده شهدا و روحانیت بوده و به مذاق ضدانقلاب خوش نیامده است. در 
شرایطی که معاندان تلاش کردند اینگونه القا کنند که دولت چهاردهم در مسیر 
تکریم آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسامی حرکت نخواهد کرد، این دست 

اقدام‌های پزشکیان سبب ناامیدی آنان از دستیابی به اهداف‌شان شده‌است.

ایران‌اینترنشنال
شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال ازجمله 
رسانه‌های ضدانقلاب بود که طی روزهای 
اخیر موج تخریبی تازه‌ای را علیه رئیس‌جمهور 
منتخب کلید زده‌است. این شبکه تلویزیونی 
طی روزهای اخیر ضمن پخش اخبار 
و گزارش‌های مغرضانه و تاش برای نفی 
»اصلاح‌طلب« و »میانه‌رو« بودن پزشکیان، 

از »وفاداری او به نظام« به خشم آمده‌است.

عصبانیت از مواضع انقلابی
عصبانیت ضدانقلاب از دیدارها و برنامه‌های روزهای اخیر رئیس‌جمهور منتخب 
در شرایطی است که مواضع پزشکیان طی روزهای اخیر نیز موجی از خشم و 
فحاشی معاندان را به‌دنبال داشته‌است. تأکید رئیس‌جمهور منتخب بر استمرار 
حمایت‌های ایران از جبهه مقاومت، تأکید بر گسترش مناسبات میان ایران و 
روسیه، تأکید بر ضرورت اجرایی‌سازی و پیگیری سیاست‌های کلی نظام و 
تبعیت پزشکیان از رهنمودها و رویکردهای رهبرمعظم انقلاب ازجمله مواضع 
رئیس‌جمهور منتخب طی روزهای اخیر بوده که خشم معاندان را به‌دنبال 

داشته‌ و زمینه‌ساز موج تازه‌ای از فضاسازی‌ها شده‌است.

صدای آمریکا
شبکه تلویزیونی »صدای آمریکا«، وابسته به 
دولت آمریکا، از دیگر رسانه‌های ضدانقلاب بوده 
که طی روزهای اخیر از مواضع و رویکردهای 
رئیس‌جمهور به خشم آمده‌است. نکته جالب 
توجه اینکه گزارشگران و برنامه‌سازان این شبکه 
نتوانسته‌اند عصبانیت خود را از اینکه »پزشکیان 
به‌دنبال تقابل با رهبر ایران و سپاه نیست« 

پنهان کنند.

رادیو فردا
رادیو فردا از دیگر رسانه‌های ضدانقلاب به‌شمار می‌رود که از 
مواضع انقلابی رئیس‌جمهور منتخب درباره ادامه حمایت از جبهه 
مقاومت در دولت چهاردهم برآشفته شده‌است. براین اساس هم 
بود که این رسانه در گزارشی تلاش کرد اینگونه جلوه دهد که 
این راهبرد رئیس‌جمهور منتخب در تضاد با خواست مردم ایران 
قرار دارد. این درحالی است که ایرانیان طی ماه‌های اخیر بارها به 
شیوه‌های مختلف، بر ضرورت استمرار حمایت از جبهه مقاومت 

تأکید کرده‌اند.

راه ما راه حسینع است
»راه امام حسین و حضرت علی)ع( و راه انسان‌های آزاده و عدالت‌خواه را ادامه 
خواهیم داد«؛ این جمله‌ای بود که رئیس‌جمهور منتخب در جمع اعضای ستاد 
انتخاباتی استان تهران خود بیان کرد و خشم ضدانقلاب در شبکه‌های اجتماعی 
را به‌دنبال داشت. تأکید بر گفتمان شیعه و انقلاب اسلامی در ادبیات گفتاری 
و سخنرانی‌های پزشکیان از دیگر موضوع‌هایی است که خشم ضدانقلاب را در 

شبکه‌های اجتماعی به‌دنبال داشته‌است.

موج رسانه‌ای جدید ضدانقلاب
تأکید رئیس‌جمهور منتخب بر اجرای سیاست‌های کلی نظام از دیگر محورهایی 
است که ضدانقلاب با برجسته‌سازی آن در گفتمان پزشکیان، از زمان 
رقابت‌های انتخاباتی تا‌کنون، تلاش کرده‌است براساس این رویکرد، موجی 
از تخریب و فضاسازی‌ها را متوجه دولت چهاردهم کند. براین اساس هم بود 
که پس از اینکه پزشکیان در دیدار اخیر با رئیس و قائم‌مقام دفتر مقام معظم 
رهبری، سیاست‌های کلی نظام ابلاغی از سوی رهبرمعظم‌انقلاب را مهم‌ترین 
برنامه کار دولت آینده و چشم‌انداز توسعه کشور دانست، شاهد موج تازه‌ای 

از فضاسازی‌های ضدانقلاب علیه رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران بوده‌ایم.

حضور در هیئت ریحانه‌الحسین)س(
در شرایطی که رسانه‌های ضدانقلاب طی هفته 
گذشته با وارونه‌نمایی حقایق جاری در کشور، 
تلاش کردند تصویری غیرواقعی از همراهی 
قشرها و صنف‌های مختلف با دولت‌ چهاردهم به 
تصویر بکشند، حضور رئیس‌جمهور منتخب در 
مراسم عزاداری شب ششم دهه اول ‌ماه محرم در 
هیئت ریحانه‌الحسین)س( تهران با مرثیه‌سرایی 
سیدمجید بنی‌فاطمه، مهر باطل دیگری بود 
بر جریان‌سازی‌های کاذب و دروغ‌پردازی‌های 
معاندان. این درحالی بود که تأکید پزشکیان بر 
احیای شعائر مذهبی به‌عنوان رویکردی انقلابی، 
خشم ضدانقلاب و رسانه‌های معاند را به‌دنبال 

داشته‌است.

رقبای دیروز؛ رفقای امروز
دیدارهای رئیس‌جمهور منتخب با رقبای انتخاباتی، ازجمله دیگر 
موضوع‌هایی بود که طی روزهای اخیر سبب عصبانیت ضدانقلاب 
شد. آنان که گمان می‌کردند مواضع و دیدگاه‌های کاندیداها در 
جریان رقابت‌های انتخاباتی سبب ایجاد اختلاف‌های گسترده در 
دولت‌ آینده میان طیف‌ها و چهره‌های مختلف نظام خواهد شد، 
انتظار نداشتند رقبای دیروز، امروز دست دوستی بدهند و بر آمادگی 
خود به‌منظور همکاری با دولت چهاردهم تأکید کنند. براین اساس 
هم بود که دیدارهای اخیر پزشکیان با علیرضا زاکانی و امیرحسین 
قاضی‌زاده‌هاشمی، زمینه‌ساز عصبانیت مضاعف ضدانقلاب شد و موج 
تازه‌ای از فضاسازی‌ها را به‌همراه داشت. این درحالی بود که زاکانی در 
دیدار با رئیس‌جمهور منتخب، ابراز امیدواری کرد با تداوم همکاری و 
هم‌افزایی دولت جدید و شهرداری تهران، مسیر خدمت‌رسانی به مردم 

شریف تهران بیش از پیش تسهیل و هموار شود.

گزارش5

ابوسال؛ نخستین بوکسور المپیکی 
نماد مقاومت فلسطین

»صبر کنید من را در المپیک پاریس ببینید. امیدوارم که با نشان 
دادن توانایی‌هایم باعث افتخار کشورم فلسطین شوم.« اینها 
بخشی‌هایی از صحبت‌های وسیم ابوسال، نخستین بوکسور 
فلسطین در مسابقات المپیک فرانسه است. رؤیای دوران کودکی 
وسیم ابوسال 20ساله به حقیقت پیوسته و او نماینده کشورش در 

مسابقات بوکس است.
فدراسیون بوکس آسیایی با تمجید از این ورزشکار فلسطینی 
در صفحه اینستاگرام خود نوشته است: »وسیم پس از یک‌سری 
مبارزات سخت نخستین بوکسور فلسطین است که به مسابقات 
المپیک راه یافته است.« فلسطین از سال۱۹۹۵ در المپیک 
حضور داشته است، اما تاکنون ۲۶ورزشکار در این بازی‌ها نماینده 
فلسطین بوده‌اند. نشریه بلژیکی Parismatch حضور ابوسال در 
مسابقات المپیک را یک رویداد تاریخی و نماد امید و استقامت 

مردم فلسطین خوانده است.
  ابوسال از ساکنان رام‌الله در کرانه باختری اشغالی است.

  احمد حرار، مربی ابوسال ساکن قاهره در مصر است.
  حرار، مربی ابوسال به‌دلیل اینکه متولد غزه است اجازه نداشته 

به کرانه باختری سفر کند. 
  بوکسور فلسطینی روزانه از طریق تلفن با مربی خود در ارتباط 

بوده است.
  تماس‌های حضوری ابوسال و مربی‎اش تنها به مسابقات 

بین‌المللی محدود می‎شد.
  محدودیت‌های صهیونیست‌ها ابوسال را برای پیدا کردن حریف 

تمرینی با دشواری‌های زیادی روبه‌رو کرده بود.
  ابوسال مجبور بود با 57کیلوگرم وزن با حریف تمرینی خود در 

رام‌الله که 71کیلو وزن داشت، تمرین کند.
  اشغالگران با ایجاد موانع امنیتی بارها مانع سفر ابوسال به قدس 

برای تمرین با هم‌تیمی‌هایش شده‌اند.
بر اساس گزارش کمیته المپیک فلسطین، بیش از ۳۰۰ورزشکار، 
داور و مسئول ورزشی از زمان شروع حملات وحشیانه 
صهیونیست‌ها به غزه از هفتم اکتبر سال2023 تاکنون به شهادت 
رسیده‌اند. علاوه بر این، تمام امکانات ورزشی و زیرساخت‌های غزه 
توسط نیروهای اشغالگر تخریب شده است. حدود ‌2ماه پیش بود 
که مجید ابوماراحل، نخستین فلسطینی‌ای که در المپیک۱۹۹۶ 
شرکت کرده بود، در غزه به‌دلیل محاصره غیرانسانی، کمبود دارو 

و تخریب سیستم مراقبت‌های بهداشتی غزه درگذشت.

گزارش6

اثر جنگ غزه در انتخابات اخیر 
انگلیس

موفقیت‌های اخیر سیاستمداران مسلمان در انتخابات‌های 
انگلیس که اغلب از سوی جریان اصلی سیاست در این کشور 
نادیده گرفته می‌شوند، می‌تواند آغاز یک مشارکت سیاسی مؤثرتر 
باشد. با فرونشستن گرد و خاک انتخابات عمومی در انگلیس، 
تحلیل‌ها درباره نقش مسلمانان در این انتخابات بالا گرفته است؛ 
به‎ویژه اینکه حداقل 5تن از نمایندگان مستقل که نامزد ورود به 
پارلمان انگلیس بودند از حامیان سرسخت فلسطین و منتقدان 

جنگ نسل‌کشانه صهیونیست‌ها در غزه به شمار می‎روند.
براساس رویه سیاسی در انگلیس، حزبی که اکثریت کرسی‌های 
مجلس عوام )۳۲۶کرسی به بالا( را در انتخابات کسب کند تا 
سال۲۰۲۹ قدرت را در دست خواهد داشت. حزب کارگر با کسب 
۴۰۰کرسی از ۶۵۰کرسی مجلس عوام در انتخابات پارلمانی 

پیروز شد. در این انتخابات: 
 جرمی کوربین، نامزد مستقل از در ایسلینگتون شمالی، شوکات 
آدام در لستر ساوت، ایوب خان در بیرمنگام پری بار، عدنان 
حسین در بلکبرن و اقبال محمد در دوزبری و بتلی نامزدهای 

مستقل بودند که برگ برنده آنان حمایت از فلسطین بود.
 جنگ غزه عامل مهمی در شکست حزب محافظه‌کار بود. کی‌یر 
استارمر، رهبر حزب کارگر، خود اذعان کرده که یکی از دلایل 
پیروزی‎اش در این انتخابات از دست رفتن حمایت عمومی حزب 

محافظه کار بوده است.
  نمایندگان مستقل تازه انتخاب شده و همچنین حضور دوباره 
جرمی کوربین، نماینده حامی فلسطین در پارلمان مطمئنا 
صدای انتقادهای پارلمانی از سیاست دولت انگلیس در حمایت از 

اسرائیل را بلندتر از همیشه خواهد کرد.
 کارزار همبستگی با مردم فلسطین که از ابتدای حملات اسرائیل 
به غزه تجمعات و راهپیمایی‌های گسترده‌ای را در حمایت از 
آتش‌بس سازماندهی کرده، نقش بسزایی در پیروزی نمایندگان 

مستقل حامی فلسطین داشته است.
 گفتمان جریان اصلی سیاسی در انگلیس تاش کردند تا 
کمپین‌های مستقل - و به‌طور اخص - رأی‌‎دهندگان مسلمان را 
که از سیاست‌های انگلیس در قبال جنگ غزه ناراضی هستند، 

فرقه و یا طیف‌های سیاسی جدایی‌طلب جلوه دهند.

در تصویر ملاقات پزشکیان با خانواده رئیسی 
اوج عقب‌ماندگی را دریابید! چیزی جز گوشه‌ای 

از دماغ‌ها و احتمالا کمی از چشمان به زمین 
دوخته شده‌شان پیدا نیست!

@MassoudRiazi

یعنی ما به این هیأت‌نورد رأی 
دادیم؟ واقعا حقمونه آمریکا یا 

اسرائیل یه بمب اتم برای ما کنار 
بگذارن.

@HosainVahid

محمد قائدی: پزشکیان در همین 
چند روز نشان داد که دنبال تقابل با 

خامنه‌ای و سپاه نیست.

@VOAfarsi

زاکانی می‌دونه به‌زودی بیکار میشه. 
 گفته خونه رئیسی رو موزه کنند خودش 

بشه رئیس موزه.
 قاضی‌زاده و الباقی هم برن بنیاد رئیسی. 

@AfshinHojjat

پزشکیان رفته دستبوس شیخ حسین 
انصاریان. طرفدارهای پزشکیان میگن 

آفرین به این درایت، داره تندروها رو خلع 
سلاح می‌کنه.

@SGhasseminejad

عکس بسیار خنده‌داری است
 از سازوکار تحویل قدرت در جمهوری 

اسلامی .‌.. 
#رئیسی

#پزشکیان

@NR20H

خطاب به غرب و لابی‌های دوباره از 
سوراخ درآمده‌ جمهوری اسلامی در 

رسانه‌های بین‌المللی: 
با نخستین وعده مسعود پزشکیان 

بعد از رئیس‌جمهور شدن همه شاهد 
خواهیم بود که دوباره پول ملت ایران 

خرج حماس و حزب‌الله و لبنان و‌ 
روسیه خواهد شد.

@AlinejadMasih

مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستاد 
انتخاباتی استان تهران، با بیان اینکه »ما از 

نسلی نیستیم که تصور کنید دروغ خواهیم 
گفت«، افزود: »باورها و اعتقاد خودمان را با 
قدرت در جامعه پیگیری خواهیم کرد و راه 
امام حسین، امام علی و انسان‌های آزاده و 

ظلم‌ستیز را ادامه خواهیم داد.«

@IranIntl

٢ روز هم طول نکشید دختر مسعود 
پزشکیان از تیپ روسری گلگلی و آرایش 

غلیظ صورت به مأمور گشت جندالله 
تبدیل بشه. یک عده هنوز میگن 

اصلاح‌طلبند. در جمهوری اسلامی تا 
ارتجاع‌طلب نباشی اصلا به این مرحله‌ها 

نمی‌رسی.

@freeman010

وقتی می‌گوییم اینها هیچ فرقی با هم ندارند 
و تمام این جنگ و دعواها، واسه بازارگرمی و 
جنگ زرگری هست، از این سخن می‌گوییم.

#رئیسی#پزشکیان

@unique_shahin 

»پلیس بد« vs »پلیس خوب«

@erfanmsnone

گوشت رو بخورن، استخون رو که نمی‌ریزن دور!

@mandana_sadeghi

کامالا هریس برای بهبود اوضاع وخیم دمکرات‌ها 
در برابر ترامپ وارد کمپین انتخاباتی آمریکا شد

به ‌نظر می‌رسد که دمکرات‌های 
آمریکایی این روزها دست و پای خود 
را گم کرده‌اند. حزب دمکرات از یک 
طرف با پیرمردی لجباز و یکدنده طرف 
است که همه هشدارها و نظرسنجی‌ها 
را نادیده می‌گیرد و همچنان می‌خواهد 
خود را در 81 سالگی نامزد حزب 
دمکرات معرفی کند و از طرف دیگر 
با رأی‌دهندگانی مواجه است که هر 

روز خواستار کنار رفتن این 
پیرمرد از رقابت‌های انتخاباتی 

2024 هستند. پیرمردی که ترامپ 
او را »جو خواب‌آلود« توصیف می‌کند 
و پس از 4سال ریاست‌جمهوری 
آمریکا در دور اول، اکنون به دنبال 
ریاست‌جمهوری خود در دور 
دوم است. گاف‌های بایدن اما 
کم نیستند و از همه مهم‌تر او 

تا‌کنون نتوانسته در مقابل 
جدی‌ترین رقیب خود، یعنی 
 دونالد ترامپ به خوبی 

عرض اندام کند.

ورود هریس به صحنه
»کامالا هریس«، معاون اول جو بایدن 
است. او اکنون با احساس خطر از عملکرد 
نه چندان درخشان رئیس خود به میدان 
رقابت‌های انتخاباتی آمده تا بلکه اوضاع آشفته 
دمکرات‌‍‌ها را در رقابت با ترامپ کمی سامان دهد. در 
عین حال توجه به هریس می‌تواند براساس دلایل 

مشخصی باشد:

 حمله مشخص به ترامپ و زیر سؤال بردن نامزد 
جمهوری‌خواهان. )در سخنرانی لاس‌وگاس(

 کسب سبد رأی‌دهندگان آسیایی، بومیان هاوایی 
و اقیانوسیه با توجه به موقعیت قومیتی کامالا هریس.

 کمرنگ کردن و پوشاندن اختلافات درون حزب 
دمکرات بر سر نامزدی بایدن. 

 پوشاندن کاستی‌‍‌ها و ناتوانی‌های بایدن در برابر 
حملات ترامپ.

 حمایت هریس از برخی مواضع افراطی مانند سقط 
جنین و رفتارهای جنسیتی در جامعه آمریکایی.

عوامل سقوط آزاد بایدن
با اینکه بایدن، نامزد پیروز در برابر ترامپ در انتخابات 
ریاست‌جمهوری پیشین آمریکا به‌شمار می‌رود، 
اما اکنون که بسیاری از نظرسنجی‌ها اقبال بیشتر 
رأی‌دهندگان آمریکایی به ترامپ را نشان می‌دهد. بد 
نیست نگاهی به دلایل کاهش محبوبیت جو بایدن به 

‌عنوان رئیس‌جمهور فعلی آمریکا داشته باشیم:

  سن و توانایی جسمی و ذهنی: نگرانی 
رأی‌دهندگان آمریکایی از سن و وضعیت ذهنی 
بایدن برای انجام وظایف ریاست‌جمهوری )گزارش 

نیویورک‌تایمز( 

  اقتصاد: اعتقاد بسیاری از آمریکایی‌ها به وضعیت 
نامناسب اقتصادی آمریکا )پولیتیکو(

 مهاجرت: انتقاد بخش عمده آمریکایی‌ها از ادامه 
موج مهاجران از مرزهای جنوبی آمریکا )نظرسنجی 

روزنامه وال استریت ژورنال(

  سیاست‌های نئولیبرال: رشد مخالفت‌ها در 
جامعه محافظه‌کار آمریکایی با برخی سیاست‌های 
نئولیبرال دولت بایدن در آزاد گذاشتن سقط جنین، 

بازتعریف‌های ساختارشکنانه جنسیتی و ...

گاف‌های سریالی پیرمرد
جو بایدن در جریان یک کنفرانس خبری در حاشیه نشست سران ناتو در آمریکا بار دیگر بر 
اصرار خود برای ادامه رقابت‌های انتخاباتی تأکید کرد و گفت که او بیش از هر کس دیگری 
برای این کار شایسته است. با وجود این ادعا، اما می‌توان گاف‌های او در مقام ریاست‌جمهوری 

را در 4سال گذشته  فهرست کرد:

 150گاف در 5 ماه: تصحیح نزدیک به ۱۵۰ گاف‌ جو بایدن در اظهارات علنی توسط کاخ 
سفید در ‌5 ماه نخست سال2024 )گزارش دیلی‌کالر(

 ۱.۳ گاف در هر روز: بایدن به‌طور میانگین در هر روز از سال۲۰۲۴ بیش از یک‌بار گاف 
داده است.

 14گاف در سخنرانی سالانه بایدن: رکوردداری بایدن در گاف دادن در سخنرانی سالانه 
روسای جمهور آمریکا 

 ۷۲۰میلیون آمریکایی: آمار اشتباه بایدن با 2برابر کردن جمعیت کل آمریکا به‌عنوان 
دریافت‌کنندگان واکسن کووید در سخنرانی سالانه

 پوتین به جای زلینسکی: رئیس‌جمهور آمریکا در اجلاس ناتو هنگامی که قصد داشت از 
»ولودیمیر زلینسکی«، رئیس‌جمهور اوکراین دعوت به سخنرانی کند، گفت: » خانم‌ها، آقایان، 

این شما و این رئیس‌جمهور پوتین!«

 مصر به‌جای مکزیک: جو بایدن در سخنرانی خود در کاخ سفید چند دقیقه پس از 
طرح این ادعا که حافظه من خوب است، در سخنانی، »السیسی«، رئیس‌جمهور مصر را با 
رئیس‌جمهور مکزیک اشتباه گرفت و از گفت‌وگو با السیسی درباره امنیت مرزهای جنوبی 

آمریکا سخن گفت.

درخواست‌ها برای کناره‌گیری بایدن 
برخی گزارش‌ها و نظرسنجی‌ها حکایت از آن دارد که درخواست‌ها 
برای کنار رفتن بایدن و معرفی یک نامزد دیگر در حزب دمکرات 

از جمله کامالا هریس در هفته‌های گذشته افزایش داشته است:

کسانی که خواستار ورود هریس به 
جای بایدن در رقابت‌های انتخاباتی 

)waytowin هستند. )نظرسنجی
%66

کسانی که معتقدند بایدن باید از 
رقابت‌ها کناره‌گیری کند. )نظرسنجی 

ای‌بی‌سی نیوز(
%67

کسانی که هریس را نامزد باهوش‌تر و 
تواناتری در مقایسه با بایدن می‌دانند. 

)waytowin نظرسنجی(
%54

 2نفر از هر 3نفر: آمار کلی 
شهروندانی که خواستار کنار 
رفتن بایدن از انتخابات هستند. 

)گزارش سی‌ان‌ان(

رضا عموییگزارش3
روزنامه‌نگار

قطر هدف یک کارزار بزرگ 

گزارش4
اطلاعات جعلی آنلاین و آفلاین 
قرار گرفته که هدفش لکه‌دار 
کردن تصویر این کشور به‌عنوان میانجی در جنگ 
غزه است. وب‌سایت‌های مشکوک که خواستار 
تحریم قطر هستند، نصب بیلبورد در نیویورک با 
شعار علیه قطر و انتشار صدها آگهی توهین‌آمیز در 
فیسبوک همه بخشی از یک عملیات نفوذ گسترده 
است که قطر را به‌واسطه میانجیگری برای توقف 

جنگ در غزه نشانه گرفته است.
تارنمای العربی جدید نوشته: کارزار علیه قطر 
که اواخر سال گذشته آغاز شده و چندین کشور 
را دربرمی‌گیرد، بزرگ‌ترین عملیاتی است که 
تاکنون قطر شاهدش بوده است؛ کارزاری که 
به‌گفته کارشناسان از نقش این کشور برای پایان 

دادن به جنگ غزه نشات می‌گیرد.

 چند‌ ماه پیش در یکی از گردهمایی‌های 
انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری‌خواه 
در انتخابات ریاست‌جمهوری2024 بود که یک 

کارزار آنلاین علیه قطر راه‌اندازی شد.

 این کارزارها که به‌نظر می‌رسد منابع مالی 
کافی دارند و برای تحریک احساسات علیه قطر 
در آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا طراحی شده‌اند.

 »شرم بر قطر« یکی از وب‌سایت‌هایی است 
که در ماه‌های اخیر به زبان‌های انگلیسی، 
 فرانسوی و اسپانیایی به‌شدت علیه دوحه فعالیت

می‌کند.

 این کارزارها قطر را به حمایت مالی از 
تروریست‎ها متهم می‌کنند.

 در این کارزارها تحریم شرکت‌های قطری مانند 
هارودز، باشگاه فوتبال پاری سن ژرمن و هتل پلازا 

در نیویورک به‌طور گسترده تبلیغ می‎شود.

 در کنفرانس کنش سیاسی محافظه‌کاران در 
آمریکا یک آگهی منتشر شد که در آن تحریم قطر 

به‌عنوان یک تهدید امنیتی درخواست شده بود.

 کارزار »در دست شماست«   موزا بنت‌ناصر، مادر 
امیر قطر را هدف قرار داده و از دوحه به‌دلیل تلاش 
نکردن برای آزادی اسیران اسرائیلی که در اختیار 

گروه‌های مقاومت هستند انتقاد کرده است.
 محققان می‌گویند در یک عملیات گسترده 
در فیسبوک، ده‎ها صفحه برای میزبانی بیش از 
900آگهی ضد‌قطری استفاده شده بود که اغلب 

آنان خواستار انزوای سیاسی قطر بودند.

»بال صهیون« هواپیمای 

گزارش2
اختصاصی بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی، از بیم بازداشت او در اروپا توقف 
نخواهد کرد. رسانه‌های عبری زبان گزارش 
داده‌اند که نتانیاهو در سفر به آمریکا از بیم 
بازداشت به‌دلیل جنایات جنگی در غزه در 
اروپا توقف نخواهد کرد؛ امری که نشان 
می‎دهد اشغالگران تا چه اندازه در جامعه 

جهانی منزوی شده‎اند.
اولین بار شبکه تلویزیونی کان بود که گزارش 
داد تیم نتانیاهو در شرایطی گزینه پرواز 
مستقیم به آمریکا را بررسی می‌کنند که 
هواپیماي نتانیاهو به نام »بال صهیون« 
احتمالا آمادگی چنین سفری را نخواهد 

داشت.

نتانیاهو و یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی به جنایات جنگی و جنایت 
علیه بشریت، ازجمله ایجاد قحطی عمدی 
در غزه و قتل عام عمدی هزاران غیرنظامی 

متهم شده‌اند.
نتانیاهو ایده توقف در اروپا در کشورهایی 
مانند جمهوری چک و مجارستان را نیز 
بررسی می‌کند، کشورهایی که اعلام کرده‌اند 
به صدور حکم بازداشت از سوی دادگاه 

کیفری بین‌المللی پاسخ نخواهند داد.
گفته شده، هواپیمای نتانیاهو حامل حداکثر 
60مسافر خواهد بود تا بتواند پروازی مستقیم 
از تل‌آویو به واشنگتن داشته باشد، درحالی‌که 
پیش‌بینی می‌شود دیگر اعضای هیأت همراه 

نتانیاهو، با پروازهای عادی سفر کنند.
انتظار می‌رود نتانیاهو حدود 2هفته دیگر 

)24جولای( در کنگره آمریکا سخنرانی 
کند. او در جریان این سفر با جو بایدن، 
رئیس‌جمهوری آمریکا در کاخ سفید دیدار 
می‌کند. کریم خان، دادستان دیوان کیفری 
بین‌المللی، در بیانیه‌ماه می گذشته گفته 
می‌کوشد حکم بازداشت علیه رهبران 

اسرائیل صادر شود.
نروژ ازجمله کشورهایی است که اعلام کرده 
اگر حکم بازداشت نتانیاهو از سوی دیوان 
بین‌المللی کیفری تأیید شود، او درصورت 
سفر به این کشور بازداشت خواهد شد. 
اسپن بارت ایده، وزیر خارجه نروژ گفته: 
»اگر حکم بازداشت نتانیاهو و یوآو گالانت 
از دادگاه لاهه صادر شود، درصورت ورود 
آنها به کشورمان مجبور خواهیم شد آنها را 

دستگیر کنیم.«

کارزار علیه قطر به‌دلیل حمایت از غزه فرار »بال صهیون« از اروپا از ترس بازداشت نتانیاهو

41درصد در برابر 29درصد: نظر مساعد 
41درصد از رأی‌دهندگان به ترامپ 
در برابر حمایت 29درصدی از بایدن 

)نظرسنجی رویترز(
%41%29

 53درصد موافق ترامپ و 47درصد 
موافق بایدن )نظرسنجی مشترک شبکه 

سی‌بی‌اس و مؤسسه یوگاو(
%53%47

۴۸ درصد محبوبیت ترامپ در مقابل 
مقبولیت ۴۲ تا ۴۳ درصدی نامزد 

دمکرات، جو بایدن )گزارش یورونیوز(
%48%42

۴۱درصد نرخ ترجیح ترامپ به بایدن در مقابل 
39درصد ترجیح بایدن به ترامپ در میان 

شهروندان )نظرسنجی مؤسسه آیپسوس(
%41%39


